

**Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir
r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-3
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 50 305,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalare				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc	6,0000	515,59 411,94	3 093,52 2 471,62
2	TsH91A	Instalarea scaun	buc	12,0000	548,75 502,70	6 585,05 6 032,45
		<i>Total</i>	lei			9 678,57
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			2 040,98
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			82,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 180,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			259,63
		Total Lucrari de instalare Inclusiv salariu				13 241,58 8 504,07
		2. Cost utilaj				
3		Urna N 1311	buc	6,0000	980,00 0,00	5 880,00 0,00
4		Scaun tip I-N 2102	buc	12,0000	1 900,00 0,00	22 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 680,00
		Total Cost utilaj Inclusiv salariu				28 680,00
		Total	lei			41 921,58
		TVA	20 %			8 384,32
		Total deviz:				50 305,90

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				8 504,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir
r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-3
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 50 305,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-3:						

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	87,3000	69,82	6 095,28
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,4000	69,82	1 843,25
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,1000	69,82	565,54
Total manopera						8 504,07

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,7000	19,00	51,30
2.	2663102100000	Beton	m3	0,9360	1 200,00	1 123,20
3.	98763272323	Urna N 1311	buc	6,0000	980,00	5 880,00
4.	987667231332	Scaun tip I-N 2102	buc	12,0000	1 900,00	22 800,00
Total materiale de construcții						29 854,50
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	41 921,58
TVA	20 %	8 384,32

Total deviz:

50 305,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a Pietei
agroalimentare din com. Mingir r-ul Hincesti

Investitor Primaria com. Mingir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalare				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc			515,59
						411,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	69,82	41,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	69,82	31,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	69,82	338,63
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 200,00	100,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	19,00	2,85
		Cheltuieli directe	lei			3 093,52
2	TsH91A	Instalarea scaun	buc			548,75
						502,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	69,82	132,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	69,82	31,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	69,82	338,63
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 200,00	43,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	19,00	2,85
		Cheltuieli directe	lei			6 585,05
		2. Cost utilaj				
3		Urna N 1311	buc			980,00
						0,00
	98763272323	Urna N 1311	buc	1,0000	980,00	980,00
		Cheltuieli directe	lei			5 880,00
4		Scaun tip I-N 2102	buc			1 900,00
						0,00
	987667231332	Scaun tip I-N 2102	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
		Cheltuieli directe	lei			22 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.